裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

臺灣醫學會　函

地址：台北市常德街一號台大醫院景福館三

樓

聯絡人：黃千瑜秘書

聯絡電話：02-23810367ext 12或2312345ext

267365

傳真：02-2389-6716

E-mail：cyhuang@fma.org.tw受文者：中國醫藥大學醫學系
發文日期：中華民國113年4月9日

發文字號：(113)台醫會賢字第135號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨︰敬邀貴系學生加入本會學生會員。

說明：

　一、本會成立於民國前10年（公元1902年）8月，今年121年是國

　　　內歷史悠久的醫學學術團體。宗旨以促進醫學研究、提高醫

　　　學水準、貢獻醫學之進步。

　二、今年本會擬增加學生會員，加入本會學生會員享有5年會費

　　　免費、學術演講會議免費聽講，並可參加本會年會舉辦之學

　　　生研究論文獎活動。

　三、檢附本會簡介及線上入會連結網址：http://www.fma.org.

　　　tw/mbsfma/mbsfma_smb0_login.jsp，敬請貴系鼓勵學生踴

　　　躍參加本會學生會員，查照見覆。

正本：

副本：